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Adana, Gaziantep, İzmir ve Mersin'de 
başlatılan eş zamanlı Hizbullah 
operasyonunda örgüte yakın dernek ve 
yayın kuruluşlarına polis operasyon 
düzenledi. 

Adana, Mersin, Gaziantep ve İzmir'de terör 
örgütü Hizbullah'a yönelik düzenlenen 
operasyonda 32 kişi gözaltına alındı.  

AA muhabirinin aldığı bilgilere göre, Adana Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Adana ve Mersin'in Tarsus ilçesinde örgüte yakın dernek ve yayın kuruluşlarına 
operasyon düzenledi. Operasyonlarda, 20 kişinin örgüte üye olmak ve örgüte yardım yataklıktan 
gözaltına alındıkları öğrenildi.  

Adana Emniyet Müdürü M. Salih Kesmez, AA muhabirine yaptığı açıklamada, operasyonun 
sürdüğünü ifade etti.  

Gaziantep'te de, aynı kapsamda gerçekleştirilen operasyonlarda, aralarında bazı dernek üyelerinin de 
bulunduğu 11 kişi gözaltına alındı.  

İzmir'de ise Adana Emniyet Müdürlüğünce daha önce gerçekleştirilen Hizbullah operasyonu 
kapsamında aranan bir zanlı, gözaltına alındı. Zanlı soruşturmanın sürdürüldüğü Adana'ya 
gönderildi.  

Operasyonları 14 aydır süren tahkikata dayanıyor  

Hizbullah örgütüne yönelik Adana, Gaziantep, İzmir ve Mersin'de eş zamanlı yürütülen 
operasyonların yaklaşık 14 ay önce başlatılan tahkikat sonucu olduğu bildirildi.  

Edinilen bilgilere göre; örgüt faaliyetlerine ilişkin olarak Kasım 2009 tarihinde Hizbullah'a yönelik 
başlatılan planlı istihbarat ve tahkikat, bugün savcılık talimatıyla operasyona dönüştü.  

Hizbullah ile irtibatlı illegal faaliyetlerde bulunan vakıf, dernek ve yayın kuruluşları ile örgüt 
mensuplarının ev ve işyerlerine yönelik bugün 5 ilde başlatılan operasyonlarda şu ana kadar toplam 
29 kişi gözaltına alındı. Operasyonlarda; 29 kişinin yanı sıra ev ve işyerlerinde yapılan aramalarda 
pompalı tüfek, kurusıkı tabanca, ruhsatsız 1 adet Baretta marka tabanca, çok sayıda örgütsel 
doküman ve dijital veri depolama araçları elde edildi.  

Adana Valisi Atış: Adana, Mersin ve İzmir'de 18 şüpheli yakalandı  

Adana Valisi İlhan Atış, terör örgütü Hizbullah'a yönelik düzenlenen operasyonda Adana, İzmir ve 
Mersin'in Tarsus ilçesinde toplam 18 şüphelinin yakalanarak gözaltına alındığını söyledi.  

Atış, makamında gazetecilere yaptığı açıklamada, Adana Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiplerinin, Adana ve Mersin'in Tarsus ilçesinde örgüte yakın dernek ve yayın 
kuruluşlarına düzenledikleri operasyonun bir yıl önce başlayan bir operasyon olduğunu ifade etti. 
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Uzun takip ve delillendirme sonucunda adli makamlarında denetiminde bir operasyon yapıldığını 
belirten Atış, ''Bu operasyon sonucu 16'sı Adana, biri İzmir biri de Tarsus'ta olmak üzere 18 şüpheli 
yakalandı. Yakalanan zanlılar adli makamlara intikal ettirilecekler. Umuyorum ki bu operasyon 
sonucu huzur ve güveni Adana'da daha fazla sağlamış olabilelim'' dedi.  

Atış, soruşturmanın devam ettiğini bu nedenle soruşturmayı etkileyiciyi ve yönlendirici herhangi bir 
şey söylemenin yanlış olacağını ifade ederek, ''Elimizde kuvvetli deliller var. Bu daha önce 
planlanmış takip edilmiş gerekli delilerle yapılmış bir operasyon'' diye konuştu.  

Atış, basın mensuplarının ''şüpheliler silahlı eyleme hazırlanırlarken mi yakalandılar?'' sorusuna ise 
''Hayır öyle bir bilgi yok. Cumhuriyet savcılarımızın incelemelerinden sonra oraya çıkacak bir bilgi'' 
yanıtını verdi.  
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